МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73; e-mail:mprierd-info@mail.ru т. (8722) 671240, 672957

« О / 2018 г.

ПРИКАЗ / /

О признании утратившими силу некоторых нормативно правовых актов
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

В целях исключения противоречий, дублирования и пробелов,
создающих возможность для неоднозначного истолкования норм и
произвольного их применения в соответствии с Положением о Министерстве
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, утверждённым
постановлением Правительства Республики Дагестан от 22 апреля 2016 года
№ 103 (официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 2016, 27 апреля, № 0500201604270001; 7 декабря, №
0500201612070007; 12 декабря, № 0500201612120005; 15 декабря, №
0500201612150003; 30 декабря, № 0500201612300007; 2017, 16 марта, №
0500201703160012; 1 августа, № 0500201708010016; 22 августа, №
0500201708220009; 4 октября, 0500201710040006; 28 декабря,
0500201712280028),

приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы Министерства природных

ресурсов и экологии Республики Дагестан:
от 12 октября 2010 года № 219-к «Об утверждении Административного

регламента предоставления государственной услуги по заключению
договоров водопользования, подготовке и принятию решений о
предоставлении водных объектов в пользование на территории Республики
Дагестан» (зарегистрирован Министерством юстиции Республики Дагестан 28
октября 2010 года, регистрационный № 0561);

от 24 мая 2012 года № 147 «Об утверждении Административного
регламента Министерства природных ресурсов и экологии Республики
Дагестан по исполнению государственной функции предоставления права
пользования водными объектами на основании договоров водопользования»
(зарегистрирован Министерством юстиции Республики Дагестан 8 июня 2012
года, регистрационный № 1574);

2. Управлению водопользования и охраны водных объектов:

mailto:mprierd-info@mail.ru
http://www.pravo.gov.ru

обеспечить размещение настоящего приказа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
(www.mprdag.ru);

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в
Управление Министерства юстиции по Республике Дагестан для включения в
федеральный регистр Российской Федерации в установленном
законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Алиомарова М.М.

Врио министра Н. Карачаев

http://www.mprdag.ru